Specyfikacje HI98594
pH / mV Zakres 0.00 do 14.00 pH* / ±600.0 mV
Rozdzielczość 0.01 pH / 0.1 mV
Dokładność ±0.05 pH / ±3.0 mV
Kalibracja Jednopunktowa używając roztworu szybkiej kalibracji HI9828-25. Do 3 punktów kalibracji używając buforów
standardowych: pH 4.01, pH 6.86, pH 7.01, pH 9.18, pH 10.01 i jednego własnego buforu
ORP Zakres ±2000.0 mV
Rozdzielczość 0.1 mV

*The range may be limited by the sensor’s limits.
** Estimated time given without backlight and Bluetooth®
Informacje do
zamówienia
Wszystkie modele HI98594 są dostarczane z:
HI7698594 sonda wieloczujnikowa; HI7698296 osłona ochronna sondy; HI76984942 zestaw
do konserwacji sondy;  HI7698194-1 czujnik pH/ORP; HI7698594-4 czujnik EC/mętności;
HI7698594-5 optyczny czujnik DO; HI764113-1 inteligentna nasadka DO z pierścieniem
uszczelniającym;  HI7698293 długie naczynie kalibracyjne; HI9828-25 szybki standardowy
roztwór kalibracyjny (230 ml); HI7040 zestaw roztworów zerowych tlenu (120 ml); HI9829-16
roztwór kalibracyjny 0  FNU (230 ml); HI9829-17 roztwór kalibracyjny 20 FNU (230 ml); HI9829-
18 roztwór kalibracyjny 200 FNU (230 ml); HI710036 gumowa osłona ochronna; HI920016 kabel
USB; baterie alkaliczne AA 1,5 V (4 sztuki); certyfikaty jakości (urządzenie, sonda, nasadka DO
Smart Cap); i skrócona instrukcja obsługi.
HI98594 jest dostarczany z sondą wieloczujnikową z kablem 4 m
HI98594/10 jest dostarczany z sondą wieloczujnikową z kablem 10 m
HI98594/20 jest dostarczany z sondą wieloczujnikową z kablem 20 m
HI98594/30 jest dostarczany z sondą wieloczujnikową z kablem 30 m
HI98594/40 jest dostarczany z sondą wieloczujnikową z kablem 40 m
HI98594/50 jest dostarczany z sondą wieloczujnikową z kablem 50 m
Akcesoria HI710034 Pomarańczowa ochronna gumowa osłona
HI710036 Czarna ochronna gumowa osłona
HI764113-1 Nakładki Smart Caps do optycznego czujnika tlenu rozpuszczonego
HI7698297 Komora przepływowa